柳东发〔2022〕28号
中共柳州市柳东新区工作委员会 柳州市柳东新区管理委员会关于调整柳东新区

非公有制经济工作协调领导

小组成员的通知
雒容镇、洛埠镇党委、人民政府，新区机关党委、教育局党委，市市场监管局柳东分局党组，各有关单位党组织，新区各部门、各分局，各有关单位：
为进一步统筹推进柳东新区促进民营经济发展任务落实，根据《关于调整柳州市非公有制经济工作协调领导小组副组长的通知》（柳非公组发〔2022〕4号）精神，结合人事变动和工作实际需求，决定调整柳东新区非公有制经济工作协调领导小组，现将调整后的有关事项通知如下：
一、领导小组

总指挥长：邱明宏  柳州市委副书记，柳东新区党工委书记
组        长：刘度量  柳东新区党工委副书记、管委会主任
副  组  长：彭    靖  柳东新区党工委副书记

余达文  柳东新区党工委委员、管委会副主任
成        员：李海峰  柳东新区党政办公室主任
申    林  柳东新区规划建设环保处处长
卢    懿  柳东新区战略和经济发展局局长

梁    韬  柳东新区投资促进局局长

曾礼华  柳东新区科技和大数据发展局局长

左    阳  柳东新区工业和信息化局局长

李俊军  柳东新区财政局局长

张    莉  柳东新区人力资源和社会保障局局长

覃智林  柳东新区社会事务局局长

余乐军  柳东新区法规处处长

杨    锟  柳东新区行政审批局局长

熊开春  柳东新区党群工作部部长

李慕江  柳东新区工会主席

孟昭樟  柳州市住房和城乡建设局柳东建设局

局长
麦柳军  柳州市市场监督管理局柳东新区分局

局长
陈德华  柳东新区商贸文化旅游局局长

罗    浩  柳东新区应急管理局局长

胡义忠  柳州市城市管理行政执法局柳东分局

局长
陈诗原  柳东新区督查和绩效考评办公室主任

莫家聪  柳东新区教育局局长

刘    峰  柳州高新技术创业服务中心主任

谢芳宗  柳东新区征地拆迁和房屋征收补偿服

务中心主任

马新平  柳东新区房屋征收与补偿办公室主任

覃新育  柳东新区建设工程质量安全管理中心

主任
李国华  柳东新区土地储备中心主任

唐    嘉  柳东新区疾病预防控制中心主任

葛   翔   柳州市自然资源和规划局柳东新区分

局局长

谭勇光  柳东新区生态环境局局长

钟爱民  国家税务总局柳州高新技术产业开发

区税务局局长

雷立吉  雒容镇党委副书记、镇长

            曹红艳  洛埠镇党委副书记、镇长

林桥春  柳东新区规划建设环保处副处长

梁振忠  柳东新区社会综合治理办公室副主任

刘晨欢  柳东新区党群工作部副部长
谢    伟  柳州市公安局柳东分局副局长

各部门（单位）正职为本部门（单位）非公有制经济工作主要负责人，如因岗位调整、人事变动等情况，由部门（单位）主要领导主动承担工作职责。

二、领导小组办公室
柳东新区非公有制经济工作协调领导小组下设办公室，主要负责领导小组的日常事务工作，办公室设在柳东新区党群工作部，办公室主任由柳东新区党群工作部部长熊开春兼任，工作人员由柳东新区党群工作部、战略和经济发展局、工业和信息化局、商贸文化旅游局、人力资源和社会保障局及柳州市市场监督管理局柳东新区分局各一名工作人员组成。

中共柳州市柳东新区工作委员会

柳州市柳东新区管理委员会

2022年6月21日
公开方式：主动公开

柳东新区党工委办公室                   2022年6月22日印发
- 2 -